1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

      ATO DA MESA Nº 30 (TRINTA) DE 2019
“Exonera Servidor que especifica”

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9º, inciso XVI, da Resolução nº 276, de 09 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente),

DECIDE, exonerar, a pedido, a contar de 05 de novembro de 2019, à vista de petição protocolada nesta Casa,  sob nº 185, de 05 de novembro de 2019 o servidor, ADAUTO DONIZETE SEBASTIÃO, do cargo de Assessor Parlamentar do Quadro Único de Pessoal da Câmara Municipal, nomeado que foi, pelo Ato da Mesa nº 17/2017.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 05 de novembro de 2019.
VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO

Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA

1º Vice-Presidente

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

1º Secretário

VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON

2º Secretário

Registrado na Secretaria, e afixado em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP